Wetthewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Kornwestheim

Veranstalter: BDR

SINr.

Starter

Beginn: 11.30 Uhr

4er Einradfahren M anner

101
102
103
104
105
106
107

RV Germania Rockenberg
JSV Neuenschmidten Jun.
JSV Neuenschmidten 11

RC Adler Mihlh.-Dietesheim
JSV Neuenschmidten |

RSV Kornwestheim

SpV. Rot-WeillMoisling

Pause ca. 10 Min.

4er Einradfahren Frauen

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

121
123

124
125

RSC 2000 Kieselbronn

RSV Steinbach Jun.

RV Burgheim

RV Freie Bahn Oberauf3em Jun
RMSV "Edelwei" Aach Il
RMSV "Edelwe 3" Aach |
RSV Unterweissach Jun.
RRMV Friedrichshafen Jun.
RKV Herzogenaurach Jun.lll
RSV Kornwestheim

RKV Herzogenaurach Jun. 1
RKV Herzogenaurach **
RKYV Denkendorf

RSV Randersacker Jun.
SKV Morfelden

RV Wanderlust Altenkessel
SpV. Rot-WeillMoisling
RV Freie Bahn OberaulRem

Pause ca. 30 Min.

Bundespokal Enradfahren 2003/DM-Halbfinale

RSV Move Kornwestheim

Eing.:

308,80
309,00
309,40
310,20
310,80
311,20
311,20

306,80
308,00
308,20
308,80
309,00
309,00
309,00
309,20
309,20
309,20
309,20
309,20
309,20
309,40
310,00
310,00
310,40
311,20

Bestl.:

271,65
295,55
305,17
284,75
300,57
298,87
306,20

275,61
274,21
298,10
289.33
294,75
302,22
303,00
289,50
291.80
298,40
299,18
302,65
304,05
302,60
298,30
304,80
304,80
302,50
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Bundespokal Einradfahren 2003/DM-Halbfinale

Ort: Kornwestheim Datum: 13.09.2003

Veranstalter: BDR Ausrichter: RSV Move Kornwestheim

SN Starter Verein Eing.: Bestl. Ausgef.:
Ca. 15:15 Uhr

6er Einradfahren

126 RG Laudenbach Fr. 280,00 261,00
127 RV Germania Rochenberg M. 287,40 262,50
128 RRMYV Friedrichshafen J. w 310,40 287,66
129 RV Burgheim Fr. 312,60 28345
130 JSV Neuenschmidten || M. 314,20 290,99
131 RV Freie Bahn Oberaul?em Fr 314,40 305.60
132 SKV Maorfelden Fr. 314,60 302,55
133 RSV Unterweissach J.w. 315,40 303,70
134 RSV Kornwestheim M/Fr.** 316,20 295,67
135 RKV Herzogenaurach J.w.l1 316,20 301,19
136 RKV Herzogenaurach Fr.** 316,20 303,55
137 RMSV ,Edelweil3* Aach Fr. 317,00 304,70
138 RV Georgia Reichenau M. ** 317,40 273,15
139 JSV Neuenschmidten | M. 319,40 313,17
140 SpV. Rot-WeiR Maidling M. 319,80 315,15

Fir die Endrunde sind in den 4er Disziplinen jeweils die 3 Erstplatzierten und in der 6er Disziplin, die 5 Erstplatzierte
startberechtigt. Die ausgefahrenen Punkte der Vorrunde werden bei Ermittlung des Pokalsieger s nicht iibernomme

Erlauterung:

Jun. = Junioren, J.w. = Junioren, weibl.,

Fr. = Frauen, M. = Méanner M/Fr.  =Maéanner/Frauen (Mix)
*x = keine Startberechtigung DM — Elite, dies gilt auch fiir die Juniorenmannschaften.

17:30 Uhr  Beginn der Endrunde

Vorstellung der Mannschaften
4er Einradfahren Manner

4er Einradfahren Frauen

Show — Block

6er Einradfahren

20:00 Uhr Jubildums-Veranstaltung mit Siegerehrung
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